РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

СТАРОДРЮШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 13.04.2023 г. с. Старый Дрюш №4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об отмене постановления
руководителя Исполнительного комитета
Стародрюшского сельского поселения»

Руководствуясь принятым решением Совета муниципального
образования «Стародрюшское сельское поселение» Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении Положения
об оплате труда специалистов по воинскому учету, осуществляющих
первичный учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» от
10.04.2023г. №30/2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Руководителя Исполнительного комитета
Стародрюшского сельского поселения Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан от 21.11.2016г. №15 «Об оплате труда работников,
осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету
Исполнительного комитета Стародрюшского сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте района и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.М. Дусадбеков
Руководитель Исполнительного ко
Стародрюшского сельского поселё